CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro Catiguá – SP – CEP 15870-000

 (17) 3564 1091 | www.camaracatigua.sp.gov.br | contato@camaracatigua.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 016/2023

Requer o envio de requerimento ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Catiguá,

solicitando informações sobre a empresa SEMPS

SERVIÇOS DE EMERGENCIAIS EM PRONTO

SOCORRO LT.

Nos termos do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requeiro

a V. Exª seja encaminhado Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando cópia integral do procedimento licitatório que originou a contratação

da empresa SEMPS SERVIÇOS DE EMERGENCIAIS EM PRONTO SOCORRO

LT, requerendo ainda, que seja fornecido todas as notas empenhadas e

liquidadas referente a empresa citada, assim como o relatório de todos os

serviços desenvolvidos.

     Face ao exposto, requer que após ouvido o plenário desta Casa de

Leis e aprovado, solicitar uma especial atenção á este requerimento.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

   LEONARDO APARECIDO DA SILVA

  VEREADOR